
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 03 мая 2017 г. № 962     
 

г. КОТЛАС 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Котлас» от 02.09.2014 № 2033                      

«О формировании фонда капитального ремонта на счете 
некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов Архангельской области»  
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава      
МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление 
администрации муниципального образования «Котлас» от 02.09.2014 
№ 2033 «О формировании фонда капитального ремонта на счете 
некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов Архангельской области» (с изменениями от 
22.09.2014 № 2259, от 06.11.2014 № 2634, от 28.11.2014 № 2851, от 
15.12.2014 № 3036, от 05.03.2015 № 627, от 11.03.2016 № 597, от 
27.06.2016 № 1596): 

1.1. дополнить перечень многоквартирных домов, 
расположенных на территории муниципального образования 
«Котлас», собственники которых не выбрали способ формирования 
фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был 
реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории 
Архангельской области (далее – Перечень), многоквартирными 
домами, включенными в региональную программу постановлением 
Правительства Архангельской области от 20.12.2016 № 515-пп, 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;  



1.2 Перечень изложить в новой редакции, с учетом изменений, 
утвержденных постановлением Правительства Архангельской области 
от 20.12.2016 № 515-пп, согласно приложению № 2 к настоящему 
постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства 
администрации МО «Котлас» А.А. Норицына. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                                                                                                                
 

                            А.В. Бральнин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации  

 муниципального образования «Котлас» 
                          от 03.05.2017 № 962                                                                                                                          
 
 

Многоквартирные дома, включенные в Перечень 
 

 
№ 
п/п 

 
 

Адрес многоквартирного дома 

Площадь 
жилых 

помещений 
МКД, кв.м. 

Площадь 
нежилых 
помещен

ий 
МКД, 
кв.м. 

1 рп. Вычегодский,  улица Медицинская, д. 6 203,1  
2 рп. Вычегодский,  улица Пионерская, д. 5 205,8  
3 рп. Вычегодский,  улица Привокзальная д. 32 133,0  
4 рп. Вычегодский,  улица Физкультурная, д. 6 205,3  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

